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B&B Protego Comfort -pyörätuoli

B&B Protego on tukevatekoinen, säädettävä ja kestävä Comfort-
pyörätuoli. Se on varustettu vakiona useilla ominaisuuksilla, jotka 
mahdollistavat pyörätuolin yksilöllisen mukauttamisen käyttäjälle 
sopivaksi.

Protego-pyörätuolissa on säädettävä istuinleveys, istuinsyvyys ja 
selkätuen korkeus. Istuimen ja selkätuen kallistuskulmaa voi säätää 
kaasujousella. Istuimessa on mukava ja pehmeä istuintyyny. Selkätuen 
tyyny on miellyttävä ja kevyesti muotoiltu istuma-asentoa tukeva. 
Istuimen ja selkätuen pehmusteet on varustettu pyyhittävällä ja pestä-
vällä Dartex-hygieniapäällisellä. Selkätuki on korkeussäädettävä. 

Päätuessa on hyvät säädöt niin, että se antaa päälle parhaan mahdolli-
sen tuen. Käsituet sivusuojilla ovat korkeus- ja syvyyssäädettävät sekä 
irrotettavat. Jalkatuet säätyvät vaakatasoon, ja niihin sisältyy pohjetuet 
ja kulmasäädettävät jalkalevyt kantaremmein. Jalkatukien kiinnikkeet 
sijaitsevat istuinrungon ulkopuolella antaen enemmän jalkatilaa ja 
turvallisuutta siirtymistilanteissa. 

Pyörätuoli on saatavana sekä käyttäjänjarruin että avustajanjarruin 
varustettuna. Takana on integroidut ja säädettävät kaatumaesteet 
polkaisuputkella. Huoltovapaat pyörät on varustettu heijastimilla tur
vallisuuden lisäämiseksi.  

Tuote on CE-merkitty lääkinnällinen laite.  
Valmistaja Bischoff & Bischoff GmbH.

EDUT

	+ kestävä ja vakaa

	+ yksinkertaiset säädöt

	+ hyvä perusvarustelu

TEKNISET TIEDOT

Istuinleveys 39, 44, 49 cm (säädettävissä +2,5 cm)

Istuinsyvyys 42-48 cm

Istuinkorkeus 43 cm (ilman tyynyä)

Selkätuen korkeus 58-64 cm

Istuimen kulmasäätö 0° – 15°

Selkätuen kulmasäätö 0° – 44°

Kokonaisleveys istuinleveys + 19 cm

Pyörät PU 7”x 45 mm /24” x 1,⅜

Paino 30,8 kg

Käyttäjän maksimipaino 130 kg

Materiaalit Pulverimaalattu teräsrunko, Dartex-päälliset

LISÄVARUSTEET 

Lisävarusteissa on tarjolla mm. lantiovyö, pöytälevy, hemi
käsituki, abduktiokiila, sivulle kääntyvät vartalotuet,  pinna-
suojat, tippateline, pidennetyt jarrukahvat. 


